
DOA-010025,1,.9...3en

UCHWAŁA Nr (30371 /2023

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia 24 fn't)-‚2Cg 2023 roku

w sprawie przyjęcia projektu Aneksu nr 1 do porozumienia nr DIG.041.3.2016 z dnia
22 grudnia 2016 r. w sprawie realizacji wspólnego przedsięwzięcia pn.: „Budowa infrastruktury

pieszo-rowerowej w powiecie opolskim — etap II oraz budowa centrum przesiadkowego w Gminie

Lewin Brzeski".

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

1

1. Przyjmuje się treść Aneksu nr 1 do porozumienia nr DIG.041.3.2016 z dnia 22 grudnia 2016 r.
w sprawie realizacji wspólnego przedsięwzięcia pn.: „Budowa infrastruktury pieszo-rowerowej
w powiecie opolskim — etap II oraz budowa centrum przesiadkowego w Gminie Lewin Brzeski".

2. Projekt Aneksu nr 1 do porozumienia stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Gospodarki.

3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


